

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2011년도 본예산 일반회계 농산물도매시장관리사무소 ~ 농산물도매시장관리사무소

부서: 농산물도매시장관리사무소
 정책: 농산물도매시장 운영(농림해양수산/농업·농촌)
 단위: 농산물도매시장 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
농산물도매시장관리사무소	650,818	567,297	83,521
농산물도매시장 운영(농림해양수산/농업·농촌)	488,954	404,983	83,971
농산물도매시장 운영	488,954	404,983	83,971
도매시장 시설물 유지관리	361,342	299,187	62,155
101 인건비	1,758	1,711	47
04 기간제근로자등보수	1,758	1,711	47
○저수조 청소 및 전기,기계설비 자체점검 등	1,758		
-인부임 52,710원*3명*5일*2회	1,582		
-4대보험 기관부담금 1,582,000원*11.1%	176		
201 일반운영비	251,584	218,126	33,458
01 사무관리비	34,144	29,786	4,358
○1.일반수용비	26,036		
-농산물도매시장운영 기타수용비	2,500		
2,500,000원	2,500		
-소방시설 점검수수료 4,240,000원*1회	4,240		
-시설물(건물)안전점검(정기/정밀점검) 수수료	8,000		
4,000,000원*2회	8,000		
-무인경비시스템 용역수수료 275,000원*12월	3,300		
-초과근무확인시스템 용역수수료	396		
33,000원*12월	396		
-임대시설 감정평가 수수료 1,000,000원	1,000		
-전기안전관리대행 수수료 550,000원*12월	6,600		
○2.위탁교육비	600		
-전기안전 및 위험물취급 관리자 위탁교육비	600		
150,000원*2명*2회	600		
○4.피복비	260		
-전기·기계설비 담당자 작업복	260		
130,000원*2명*1회	260		
○5.급량비	6,048		
-도매시장 업무추진 야간근무자 급식	6,048		
7,000원*6명*12일*12회	6,048		
○6.임차료	1,200		
-도매시장시설유지보수 장비임차료	1,200		
400,000원*3회	1,200		
02 공공운영비	217,440	188,340	29,100
○1.공공요금및제세	174,000		
-농산물도매시장운영 기타공공요금(관정,가로 등)	4,800		
400,000원*12월	4,800		
-전기요금 13,000,000원*12월	156,000		
-상수도사용료 1,100,000원*12월	13,200		
○3.시설장비유지비	43,440		
-지하주차장 배수펌프전동기유지비	900		
150,000원*6대	900		

부서: 농산물도매시장관리사무소
 정책: 농산물도매시장 운영(농림해양수산/농업·농촌)
 단위: 농산물도매시장 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
-오·폐수처리장 기계 및 전기시설유지비 3,500,000원	3,500		
-저온창고(컴프레서)유지보수비 1,000,000원*6대	6,000		
-급·배기 공조설비(환풍기 등) 수선유지비 300,000원*3대	900		
-도매시장 건물유지비 316원*29,872㎡	9,440		
-급수펌프 및 전기 조작반 유지보수비 200,000원*6대	1,200		
-청과1.2동출입문(오버헤드도어 및 전동셔터) 유지보수비 800,000원*8개소	6,400		
-소방설비 유지보수비(펌프, 판넬, 배관, 수신반 등) 3,000,000원	3,000		
-도매시장 옥내외 감시용 CCTV 유지보수비 200,000원*5개소	1,000		
-보안등, 통신 및 기타 전기설비 유지보수비 700,000원*3개소	2,100		
-도매시장 입간판 및 전광판 유지보수비 1,000,000원*2개소	2,000		
-급배수 및 소방용수 관로 유지보수비 4,000,000원*1회	4,000		
-경매장 시설물 유지보수비 30,000원*100㎡	3,000		
202 여비	6,000	5,400	600
01 국내여비 ○농산물도매시장운영 업무추진여비 60,000원*5명*5일*4회	6,000	5,400	600
206 재료비	2,000	2,000	0
01 재료비 ○각종 설비재료구입(누전차단기외 9종) 20,000원*10개*10종	2,000	2,000	0
401 시설비및부대비	100,000	71,200	28,800
01 시설비 ○청과1,2동 화장실 소변기교체 및 배관변경수 선 400,000원*50개소 ○관리서비스동 주차장 및 차선 도색 10,000,000원*1식 ○청과동 지붕 차광막 설치 1,000,000원*5개소 ○청과1동 옥상 방수 수선 20,000원*1,000㎡ ○청과1,2동 조명 보강공사 15,000,000원*1식 ○청과1동 구내식당 설치공사 30,000,000원*1식	100,000	71,200	28,800
도매시장 환경개선	77,391	56,245	21,146
101 인건비	26,571	26,465	106
04 기간제근로자등보수 ○조경관리 인부임 35,290원*2명*25일*2회	26,571	26,465	106

부서: 농산물도매시장관리사무소
 정책: 농산물도매시장 운영(농림해양수산/농업·농촌)
 단위: 농산물도매시장 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○4대보험 기관부담금 3,529,000원*11.1%	392		
○주차질서 및 환경정비(노인일자리 창출)	22,650		
-인부임 200,000원*15명*7월	21,000		
-보험 및 부대경비 110,000원*15명	1,650		
201 일반운영비	9,540	9,800	△260
01 사무관리비	9,540	9,800	△260
○1.일반수용비	9,540		
-소독(방역)작업 760,000원*9회	6,840		
-오폐수처리장 최종방류수 수질검사 200,000원*2회	400		
-오폐수처리장 내부청소 10,000원*20㎡*4회	800		
-하수관로 청소료 1,500,000원*1회	1,500		
206 재료비	5,280	4,980	300
01 재료비	5,280	4,980	300
○오·폐수 살균용 약품구입 6,000원*80kg	480		
○오·폐수 처리장 탈취제구입 7,000원*40ℓ	280		
○응집제 구입 25,000원*12kg	300		
○수목 및 초화류 시비용 비료 구입(유기질비료)	2,000		
4,000원*500포			
○수목 및 초화류 약제 구입	920		
-살균제 8,000원*40병	320		
-살충제 10,000원*40병	400		
-제초제 10,000원*20포	200		
○오·폐수처리장 시설유지용 재료구입(해충방제약품외 5종)	300		
50,000원*6종*1회			
○조경 관리자재(전지가위외 9종) 구입	1,000		
50,000원*10종*2회			
401 시설비및부대비	36,000	15,000	21,000
01 시설비	36,000	15,000	21,000
○농산물도매시장 조경수 유지관리 6,000,000원*1식	6,000		
○하수관로 직관 연결공사 30,000,000원*1식	30,000		
농산물 유통 정보화	50,221	49,551	670
201 일반운영비	41,661	36,211	5,450
01 사무관리비	26,512	24,240	2,272
○1.일반수용비	23,600		
-도매시장 홍보용 팜플릿 제작 등 기타수용비 2,000,000원	2,000		
-출하농산물 안전성 검사수수료 168,000원*5개 품목*20회	16,800		
-출하농산물 안전성 검사 시료구입 48,000원*5개 품목*20회	4,800		
○5.급량비	2,912		

부서: 농산물도매시장관리사무소
 정책: 농산물도매시장 운영(농림해양수산/농업·농촌)
 단위: 농산물도매시장 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
-시장질서유지 야간근무자 급식 7,000원*4명*7일*12월	2,352		
-출하농산물 안전성검사 시료수거 새벽근무자 급식 7,000원*4명*20일	560		
02 공공운영비	15,149	11,971	3,178
○1.공공요금및제세	5,760		
-거래정보분산 전자정보망 인터넷이용료 480,000원*12월	5,760		
○3.시설장비유지비	9,389		
-도매시장 거래정보시스템 유지보수	9,389		
° 거래정보분산시스템 102,379,000원*8%*1.1	9,010		
° 판매원표 정정시스템 4,300,000원*8%*1.1	379		
202 여비	5,840	4,640	1,200
01 국내여비	5,840	4,640	1,200
○유통 전문교육 및 도매시장 정책회의 참석 60,000원*2명*3일*4회	1,440		
○출하농산물 안전성검사 의뢰 출장자 여비 60,000원*2명*20일	2,400		
○규격출하지도 및 농산물산지 출하독려 20,000원*2명*5일*10월	2,000		
301 일반보상금	2,720	1,500	1,220
10 행사실비보상금	2,720	1,500	1,220
○유통종사자 중앙교육 참석 및 선진도매시장 견학 60,000원*20명*2일	2,400		
○도매시장 시책회의, 교육 참석자 간식 2,000원*40명*4회	320		
행정운영경비(농산물도매시장관리사무소)(기타/기타)	161,864	162,314	△450
인력운영비(농산물도매시장관리사무소)	95,037	91,067	3,970
직접인력운영비	95,037	91,067	3,970
101 인건비	95,037	91,067	3,970
02 기타직보수	95,037	91,067	3,970
○청원경찰	95,037		
-봉급 1,856,700원*2명*12월	44,561		
-정근수당 44,561,000원*1/12*100%	3,714		
-정근수당가산금	2,640		
° 20년~25년미만 110,000원*2명*12월	2,640		
-초과근무수당	19,326		
° 시간외근무수당 6,342원*2명*50시간*12월	7,611		
° 야간근무수당 16,912원*2명*365일*1/2	6,173		
° 휴일근무수당 47,775원*2명*116일*1/2	5,542		

부서: 농산물도매시장관리사무소
 정책: 행정운영경비(농산물도매시장관리사무소)(기타/기타)
 단위: 인력운영비(농산물도매시장관리사무소)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
-가족수당	960		
° 배우자 40,000원*1명*12월	480		
° 기타가족 20,000원*2명*12월	480		
-감독자수당(조장) 30,000원*1명*12월	360		
-직급보조비 105,000원*2명*12월	2,520		
-대민활동비 50,000원*2명*12월	1,200		
-정액급식비 130,000원*2명*12월	3,120		
-교통보조비 120,000원*2명*12월	2,880		
-명절휴가비 44,561,000원*1/12*60%*2회	4,457		
-가계지원비 44,561,000원*1/12*16.7%*12월	7,442		
-연가보상비 44,561,000원*15/360	1,857		
기본경비(농산물도매시장관리사무소)	66,827	71,247	△4,420
부서운영비	42,707	41,847	860
201 일반운영비	42,707	41,847	860
01 사무관리비	31,720	31,660	60
○부서운영 일반수용비 3,100,000원	3,100		
○부서운영 전산소모품비 2,300,000원	2,300		
○일직 50,000원*1명*116일	5,800		
○숙직 50,000원*1명*365일	18,250		
○청원경찰 근무복 130,000원*2명*2회	520		
○부서운영 급량비 1,750,000원	1,750		
02 공공운영비	10,987	10,187	800
○부서운영 공공요금 1,536,000원	1,536		
○차량제세공과금	2,030		
-자동차세 30,000원*1대	30		
-환경개선부담금 800,000원*2회	1,600		
-자동차보험 400,000원*1대	400		
○로타리히터 연료비(경비실, 중앙감시실 등) 1,100원*1ℓ*95일*8시간*5대	4,180		
○화물(소형) 3,241,000원*1대	3,241		
업무추진여비	21,120	26,400	△5,280
202 여비	21,120	26,400	△5,280
01 국내여비	21,120	26,400	△5,280
○주요업무추진여비 20,000원*8명*11일*12월	21,120		
업무추진비	3,000	3,000	0
203 업무추진비	3,000	3,000	0
04 부서운영업무추진비	3,000	3,000	0
○부서운영업무추진비(정원:10명) 250,000원*12월	3,000		